



Usr: ghinc,
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 30/jun./2018
(De la cuenta: 8270-2501-002-102-4400 a la 8270-2501-002-102-4481-1)

Fecha y hora de Impresión | 06/ago./2018
03:39 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
82/U-2501-002-102-4400					AYUDAS SOCIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
82/U-2501-002-102-4410					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
82/U-2501-002-102-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$1,980,464.47	\$0.00	\$1,980,464.47
82/U-2501-002-102-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$1,980,464.47	\$0.00	\$1,980,464.47
D00091	01/01/2018				FACT 3493 (APOYO FACT 3493 ESMERALDA FLORES ESPINOZA)		\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
D00252	02/01/2018				FACT 2966 (GASTOS MEDICOS SARAY HURTADO RIOS)		\$1,000.00	\$0.00	\$5,060.00
D00252	02/01/2018				FACT 3448 (GASTOS MEDICOS SARAY HURTADO RIOS)		\$920.00	\$0.00	\$5,980.00
D00252	02/01/2018				FACT 1056 (GASTOS MEDICOS SARAY HURTADO RIOS)		\$950.00	\$0.00	\$6,930.00
D00243	03/01/2018				FACT 2458 (GASTOS MEDICOS JUAN MANUEL BUENO)		\$545.89	\$0.00	\$7,475.89
D00243	03/01/2018				FACT 7655 (GASTOS MEDICOS JUAN MANUEL BUENO)		\$505.26	\$0.00	\$7,981.15
D00109	04/01/2018				FACT 4293 (GASTOS MEDICOS NORA MARIA SOLEDAD CAMACHO ALVAREZ)		\$305.00	\$0.00	\$8,286.15
D00109	04/01/2018				FACT 522 (GASTOS MEDICOS NORA MARIA SOLEDAD CAMACHO ALVAREZ)		\$355.00	\$0.00	\$8,641.15
D00130	04/01/2018				FACT 73 (GASTOS MEDICOS CUDBERTO ALVAREZ CAMACHO)		\$8,333.33	\$0.00	\$16,974.48
D00168	04/01/2018				FACT 795 (APOYO FACT 795 MA CELIA GUERRERO MENDOZA)		\$5,800.00	\$0.00	\$22,774.48
D00132	05/01/2018				FACT 1604 (GASTOS MEDICOS CUDBERTO ALVAREZ CAMACHO)		\$1,136.00	\$0.00	\$23,910.48
D00133	05/01/2018				FACT 3022 (GASTOS MEDICOS JORGE GUERRERO MARTINEZ)		\$363.00	\$0.00	\$24,273.48
D00133	05/01/2018				FACT 890 (GASTOS MEDICOS JORGE GUERRERO MARTINEZ)		\$777.78	\$0.00	\$25,051.26
D00075	08/01/2018				FACT 3492 (APOYO FACT 3492 -HECTOR HERNAN HDZ-)		\$3,800.01	\$0.00	\$28,851.27
D00131	08/01/2018				FACT 174 (GASTOS MEDICOS MA. CONSUELO MARTINEZ MARTINEZ)		\$700.00	\$0.00	\$29,551.27
D00176	08/01/2018				FACT 185 (GASTOS MEDICOS MA. GUADALUPE QUINTANA GUILLEN)		\$1,453.83	\$0.00	\$31,005.10
D00176	08/01/2018				FACT 177 (GASTOS MEDICOS MA. GUADALUPE QUINTANA GUILLEN)		\$2,907.66	\$0.00	\$33,912.76
D00103	09/01/2018				FACT 224 (FACT 224 APOYO CIUDADANO)		\$11,400.01	\$0.00	\$45,312.77
D00126	16/01/2018				FACT 9827 (COMPROBACION CH 2896 Y PARCIAL CH 2025)		\$9,316.20	\$0.00	\$54,628.97
D00126	16/01/2018				FACT 9826 (COMPROBACION CH 2896 Y PARCIAL CH 2025)		\$8,038.80	\$0.00	\$62,667.77
D00126	16/01/2018				FACT FA48 (COMPROBACION CH 2896 Y PARCIAL CH 2025)		\$2,500.00	\$0.00	\$65,167.77
D00126	16/01/2018				FACT A67 (COMPROBACION CH 2896 Y PARCIAL CH 2025)		\$4,000.00	\$0.00	\$69,167.77
D00126	16/01/2018				FACT A98 (COMPROBACION CH 2896 Y PARCIAL CH 2025)		\$12,705.00	\$0.00	\$81,872.77
D00126	16/01/2018				FACT A98 (COMPROBACION CH 2896 Y PARCIAL CH 2025)		\$293.40	\$0.00	\$82,166.17
D00126	16/01/2018				FACT 1064 (COMPROBACION CH 2896 Y PARCIAL CH 2025)		\$869.20	\$0.00	\$83,035.37
D00126	16/01/2018				FACT 8455 (COMPROBACION CH 2896 Y PARCIAL CH 2025)		\$835.33	\$0.00	\$83,870.70



Usr: ghinc,
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 30/jun./2018
(De la cuenta: 8270-2501-002-102-4400 a la 8270-2501-002-102-4481-1)

Fecha y 06/ago./2018
hora de Impresión 03:39 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00126	16/01/2018					FACT 8172 (COMPROBACION CH 2896 Y PARCIAL CH 2025)	\$158.12	\$0.00	\$84,028.82
D00078	17/01/2018					FACT 2541 (GASTOS MEDICOS GREGORIO RIVERA GARCIA)	\$2,881.60	\$0.00	\$86,910.42
D00005	22/01/2018					FACT 729 (APOYO FACT 729)	\$5,916.00	\$0.00	\$92,826.42
D00006	22/01/2018					FACT 728 (APOYO FACT 728)	\$12,783.20	\$0.00	\$105,609.62
D00088	22/01/2018					FACT 3432 (APOYO FACT 3432 LIZBETH OLVERA MORADO)	\$2,950.00	\$0.00	\$108,559.62
D00004	23/01/2018					FACT 733 (APOYO FACT 733)	\$7,308.00	\$0.00	\$115,867.62
D00022	23/01/2018					FACT B244 (APOYO FACT B244 MARISOL RAMIREZ OLVERA)	\$850.00	\$0.00	\$116,717.62
D00030	23/01/2018					FACT B 246 (APOYO FACT B 246 MA TRINIDAD AGUILAR GUEVARA)	\$6,460.04	\$0.00	\$123,177.66
D00031	23/01/2018					FACT B 245 (APOYO FACT B 245 MA DE LA LUZ VILLA SANCHEZ)	\$3,509.90	\$0.00	\$126,687.56
D00003	24/01/2018					FACT 734 (APOYO FACT 734)	\$9,000.00	\$0.00	\$135,687.56
D00010	24/01/2018					FACT 736 (APOYO FACT 736)	\$24,360.00	\$0.00	\$160,047.56
D00023	24/01/2018					FACT 48 (APOYO FACT 48)	\$27,530.00	\$0.00	\$187,577.56
D00027	24/01/2018					FACT A3 737 (APOYO FACT A3 737 CECILIA GUADALUPE CRUZ GONZALEZ)	\$15,660.00	\$0.00	\$203,237.56
D00028	24/01/2018					FACT A3 738 (APOYO FACT A3 738 ROSA CARMINA MORADO VAZQUEZ)	\$14,848.00	\$0.00	\$218,085.56
D00021	25/01/2018					FACT B248 (APOYO FACT B248 MA TRINIDAD AGUILAR GUEVARA)	\$10,475.43	\$0.00	\$228,560.99
D00025	25/01/2018					FACT ED71 (APOYO FACT ED71 ETELVINA GARCIA MARTINEZ)	\$2,871.00	\$0.00	\$231,431.99
D00026	25/01/2018					FACT CE85 (APOYO FACT CE85 MAGDALENA AGUILAR VARGAS)	\$3,744.48	\$0.00	\$235,176.47
D00029	25/01/2018					FACT B 247 (APOYO FACT B 247 MA ELENA SANCHEZ RIVERA)	\$4,464.84	\$0.00	\$239,641.31
D00077	25/01/2018					FACT 160 (GASTOS MEDICOS GREGORIO RIVERA GARCIA)	\$22,400.00	\$0.00	\$262,041.31
D00085	25/01/2018					FACT 1975 (APOYO FACT 1975 YARELI CABAÑAS MADERO)	\$3,500.00	\$0.00	\$265,541.31
D00018	26/01/2018					FACT B8DD (APOYO FACT B8DD VIRGINIA SANTOS CAMACHO)	\$7,192.00	\$0.00	\$272,733.31
D00019	26/01/2018					FACT DFEF (APOYO FACT DFEF DIANA HERNANDEZ VEGA)	\$3,596.00	\$0.00	\$276,329.31
D00020	26/01/2018					FACT 436F (APOYO FACT 436D ESTHER MARTINEZ GONZALEZ)	\$2,262.00	\$0.00	\$278,591.31
D00024	26/01/2018					FACT A306 (APOYO FACT A306 MAURICIO GARCIA GARCIA)	\$12,191.60	\$0.00	\$290,782.91
D00069	26/01/2018					FACT 393 (APOYO FACT 393)	\$8,000.00	\$0.00	\$298,782.91
D00123	31/01/2018					FACT 2179 (COMPROBACION TR 08/12/2017)	\$3,137.57	\$0.00	\$301,920.48
D00123	31/01/2018					FACT 3129 (COMPROBACION TR 08/12/2017)	\$581.94	\$0.00	\$302,502.42
D00123	31/01/2018					FACT 1149 (COMPROBACION TR 08/12/2017)	\$4,192.50	\$0.00	\$306,694.92
D00123	31/01/2018					FACT 3 (COMPROBACION TR 08/12/2017)	\$1,870.00	\$0.00	\$308,564.92
D00123	31/01/2018					FACT 2 (COMPROBACION TR 08/12/2017)	\$1,570.40	\$0.00	\$310,135.32
D00288	01/02/2018					FACT 0129 (GASTOS MEDICOS MA. DOLORES MORADO ORDUÑA)	\$1,439.99	\$0.00	\$311,575.31
D00294	01/02/2018					FACT 1991 (GASTOS MEDICOS MIGUEL ANGEL AGUAS SANCHEZ)	\$1,643.62	\$0.00	\$313,218.93
D00294	01/02/2018					FACT 1992 (GASTOS MEDICOS MIGUEL ANGEL AGUAS SANCHEZ)	\$2,402.32	\$0.00	\$315,621.25
D00303	01/02/2018					FACT 10 (GASTOS MEDICOS RUBEN ESPINOZA CALDERON)	\$17,777.78	\$0.00	\$333,399.03



Usr: ghinc,
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 30/jun./2018
(De la cuenta: 8270-2501-002-102-4400 a la 8270-2501-002-102-4481-1)

Fecha y 06/ago./2018
hora de Impresión 03:39 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D00327	01/02/2018				FACT 0130 (GASTOS MEDICOS MIGUEL ANGEL ENRIQUE RODRIGUEZ)	\$3,000.00	\$0.00	\$336,399.03	
D00327	01/02/2018				FACT 478 (GASTOS MEDICOS MIGUEL ANGEL ENRIQUE RODRIGUEZ)	\$1,600.00	\$0.00	\$337,999.03	
D00327	01/02/2018				FACT 1163 (GASTOS MEDICOS MIGUEL ANGEL ENRIQUE RODRIGUEZ)	\$638.00	\$0.00	\$338,637.03	
D00342	01/02/2018				FACT 2C66 (GASTOS MEDICOS FRANCISCO GONZALES MONTOYA)	\$10,000.00	\$0.00	\$348,637.03	
D00200	02/02/2018				FACT 237D (GASTOS MEDICOS MARIA DOLORES ARACELI GARCIA PACHECO)	\$1,061.00	\$0.00	\$349,698.03	
D00200	02/02/2018				FACT 5718 (GASTOS MEDICOS MARIA DOLORES ARACELI GARCIA PACHECO)	\$700.00	\$0.00	\$350,398.03	
D00200	02/02/2018				FACT 9344 (GASTOS MEDICOS MARIA DOLORES ARACELI GARCIA PACHECO)	\$255.12	\$0.00	\$350,653.15	
D00200	02/02/2018				FACT 93 (GASTOS MEDICOS MARIA DOLORES ARACELI GARCIA PACHECO)	\$1,160.00	\$0.00	\$351,813.15	
D00284	02/02/2018				FACT 169 (GASTOS MEDICOS IRMA HERNANDEZ MARTINEZ)	\$9,900.00	\$0.00	\$361,713.15	
D00048	08/02/2018				FACT D50F (APOYO FACT D50F GABRIELA RIVERA TREJO)	\$1,009.20	\$0.00	\$362,722.35	
D00285	09/02/2018				FACT 171 (GASTOS MEDICOS LUZ ADRIANA MARTINEZ MARTINEZ)	\$3,500.00	\$0.00	\$366,222.35	
D00166	13/02/2018				APOYO FACT 281/282/283/284/825/286 (APOYO FACT 281/282/283/284/825/286)	\$105,319.07	\$0.00	\$471,541.42	
D00255	13/02/2018				FACT 188 (GASTOS MEDICOS J JESUS PEREZ RENDON)	\$949.00	\$0.00	\$472,490.42	
D00084	14/02/2018				FACT 0090 (APOYO FACT 0090 ADELA MUÑOZ MARTINEZ)	\$2,759.00	\$0.00	\$475,249.42	
D00053	15/02/2018				FACT A3 744 (APOYO FACT A3 744 JUANA LEAL GONZALEZ)	\$7,308.00	\$0.00	\$482,557.42	
D00054	15/02/2018				FACT A3 746 (APOYO FACT A3 746 MIGUEL ANGEL AGUAS SANCHEZ)	\$3,016.00	\$0.00	\$485,573.42	
D00058	15/02/2018				A3 745 (APOYO FACT A3 745 ABEL PEREZ AGUAS)	\$7,308.00	\$0.00	\$492,881.42	
D00047	18/02/2018				FACT 0FEC (APOYO FACT 0FEC RAFAEL SANCHEZ JIMENEZ)	\$603.20	\$0.00	\$493,484.62	
D00051	18/02/2018				FACT 76C5 (APOYO FACT 76C5 HILDA GARCIA PAZ)	\$12,035.00	\$0.00	\$505,519.62	
D00055	18/02/2018				FACT 6012 (APOYO FACT 6012 EULALIA RAMIREZ SERRANO)	\$10,730.00	\$0.00	\$516,249.62	
D00059	18/02/2018				FACT EE92 (APOYO FACT EE92 ENRIQUETA ECHAVARRIA LEDESMA)	\$6,223.40	\$0.00	\$522,473.02	
D00060	18/02/2018				FACT D6FF (APOYO FACT D6FF ELISEO AGUILAR GARCIA)	\$6,786.00	\$0.00	\$529,259.02	
D00061	18/02/2018				FACT EB7B (APOYO FACT EB7B ROLANDO LEDESMA RESENDIZ)	\$4,477.60	\$0.00	\$533,736.62	
D00062	18/02/2018				FACT 9105 (APOYO FACT 9105 GERARDO MIGUEL RAMIREZ VEGA)	\$2,262.00	\$0.00	\$535,998.62	
D00063	18/02/2018				FACT DD31 (APOYO FACT DD31 ADAN MONTOYA ESPINOZA)	\$1,385.04	\$0.00	\$537,383.66	
D00083	18/02/2018				FACT 16FE (APOYO FACT 16FE BENJAMIN CHAVERO SANCHEZ)	\$17,452.20	\$0.00	\$554,835.86	
D00049	19/02/2018				FACT 88FC (APOYO FACT 88FC)	\$29,239.61	\$0.00	\$584,075.47	
D00050	20/02/2018				FACT 3CCD (APOYO FACT 3CCD)	\$29,193.77	\$0.00	\$613,269.24	
D00057	20/02/2018				FACT A3 749 (APOYO FACT A3 749 CIRIACO RIVERA RAMIREZ)	\$5,220.00	\$0.00	\$618,489.24	
D00326	20/02/2018				FACT 187 (GASTOS MEDICOS SABINO MARTINEZ MARTINEZ)	\$580.00	\$0.00	\$619,069.24	
D00056	23/02/2018				FACT A3 751 (APOYO FACT A3 751)	\$12,528.00	\$0.00	\$631,597.24	
D00110	24/02/2018				FACT A3 752 (APOYO FACT A3 752 GENOVEVA MERCADO GALINDO)	\$14,268.00	\$0.00	\$645,865.24	
D00301	26/02/2018				FACT 1700 (GASTOS MEDICOS MA. DOLORES MORADO ORDUÑA)	\$1,700.00	\$0.00	\$647,565.24	
D00183	27/02/2018				FACT 7145 (APOYO FACT 7145 EFREN NIETO MEJIA)	\$3,671.40	\$0.00	\$651,236.64	



Usr: ghinc,
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 30/jun./2018
(De la cuenta: 8270-2501-002-102-4400 a la 8270-2501-002-102-4481-1)

Fecha y 06/ago./2018
hora de Impresión 03:39 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00188	27/02/2018					FACT 7F23 (APOYO FACT 7F23 ERASMO GARCIA JMENEZ)	\$1,948.80	\$0.00	\$653,185.44
D00190	27/02/2018					FACT 4D06 (APOYO FACT 4D06 MAXIMO TORRES RESENDIZ)	\$2,923.20	\$0.00	\$656,108.64
D00191	27/02/2018					FACT DAB8 (APOYO FACT DAB8 MA DE JESUS MARTINEZ GONZALEZ)	\$13,340.00	\$0.00	\$669,448.64
D00192	27/02/2018					FACT 56AE (APOYO FACT 56AE JOSE LUIS MENDOZA VILLA)	\$1,809.60	\$0.00	\$671,258.24
D00193	27/02/2018					FACT FDBD (APOYO FAT FDBF ELEAZAR GARCIA AGUILAR)	\$9,338.00	\$0.00	\$680,596.24
D00194	27/02/2018					FACT F5F1 (APOYO FACT F5F1 ASEVERA OJEDA MARTINEZ)	\$3,201.60	\$0.00	\$683,797.84
D00039	28/02/2018					FACT C 06 (GASTOS POR PAGAR-Gatos Medicos-)	\$7,777.78	\$0.00	\$691,575.62
D00240	01/03/2018					FACT 6245 (GASTOS MEDICOS AGUSTIN GUERRERO MARTINEZ)	\$1,200.00	\$0.00	\$692,775.62
D00240	01/03/2018					FACT 0106 (GASTOS MEDICOS AGUSTIN GUERRERO MARTINEZ)	\$340.37	\$0.00	\$693,115.99
D00240	01/03/2018					FACT 3561 (GASTOS MEDICOS AGUSTIN GUERRERO MARTINEZ)	\$1,200.00	\$0.00	\$694,315.99
D00240	01/03/2018					FACT 7127 (GASTOS MEDICOS AGUSTIN GUERRERO MARTINEZ)	\$955.07	\$0.00	\$695,271.06
D00240	01/03/2018					FACT 2661 (GASTOS MEDICOS AGUSTIN GUERRERO MARTINEZ)	\$1,667.07	\$0.00	\$696,938.13
D00360	01/03/2018					FACT A83 (GASTOS MEDICOS MA. CONSUELO MARTINEZ MARTINEZ)	\$44,444.00	\$0.00	\$741,382.13
D00362	01/03/2018					FACT 5183 (GASTOS MEDICOS BARDOMIANO FRANCISCO LEON YAÑEZ)	\$2,000.00	\$0.00	\$743,382.13
D00362	01/03/2018					FACT F1D7 (GASTOS MEDICOS BARDOMIANO FRANCISCO LEON YAÑEZ)	\$2,313.00	\$0.00	\$745,695.13
D00363	01/03/2018					FACT 3849 (GASTOS MEDICOS MA. GUADALUPE QUINTANA GUILLEN)	\$1,200.01	\$0.00	\$746,895.14
D00363	01/03/2018					FACT 191 (GASTOS MEDICOS MA. GUADALUPE QUINTANA GUILLEN)	\$3,726.66	\$0.00	\$750,621.80
D00367	01/03/2018					FACT 1604 (GASTOS MEDICOS MA. CONSUELO MARTINEZ MARTINEZ-APLICAC)	\$1,136.00	\$0.00	\$751,757.80
D00367	01/03/2018					FACT F073 (GASTOS MEDICOS MA. CONSUELO MARTINEZ MARTINEZ-APLICAC)	\$513.75	\$0.00	\$752,271.55
D00420	01/03/2018					FACT F10E (GASTOS MEDICOS (FACT F10E) SANTOS SANCHEZ TORRES)	\$1,606.00	\$0.00	\$753,877.55
D00447	01/03/2018					FACT 25 (GASTOS MEDICOS (FAC 25) MA FELIPA RESENDIZ CASIANO)	\$8,888.89	\$0.00	\$762,766.44
D00111	02/03/2018					FACT A3 756 (APOYO FACT A3 756 ONESIMO AGUILAR GUERRERO)	\$19,140.00	\$0.00	\$781,906.44
D00112	02/03/2018					FACT A3 755 (APOYO FACT A3 755)	\$4,176.00	\$0.00	\$786,082.44
D00158	03/03/2018					FACT 317 (APOYO FACT 317 JUANA ALCALA SANCHEZ)	\$3,800.16	\$0.00	\$789,882.60
D00127	05/03/2018					FACT 891 (COMPROBACION PARCIAL CH 0041)	\$1,725.01	\$0.00	\$791,607.61
D00127	05/03/2018					FACT 889 (COMPROBACION PARCIAL CH 0041)	\$3,000.00	\$0.00	\$794,607.61
D00127	05/03/2018					FACT 888 (COMPROBACION PARCIAL CH 0041)	\$5,000.01	\$0.00	\$799,607.62
D00180	05/03/2018					FACT FF80 (APOYO FACT FF80 BENITO GARCIA AGUILAR)	\$2,018.00	\$0.00	\$801,625.62
D00181	05/03/2018					FACT 5AB1 (APOYO FACT 5AB1 LEONEL ENCARNACION MENDOZA)	\$13,140.48	\$0.00	\$814,766.10
D00182	05/03/2018					FACT E3AD (APOYO FACT E3AD ELVIA CRUZ GONZALEZ)	\$795.76	\$0.00	\$815,561.86
D00184	05/03/2018					FACT 3E10 (APOYO FACT 3E10 MAGDALENA MUÑOZ RUIZ)	\$4,060.00	\$0.00	\$819,621.86
D00189	05/03/2018					FACT 4D09 (APOYO FACT 4D09 TERESA HERNANDEZ GONZALEZ)	\$5,046.00	\$0.00	\$824,667.86
D00186	06/03/2018					FACT A081 (APOYO FACT A081 PATRICIA PEREZ MENDOZA)	\$2,262.00	\$0.00	\$826,929.86
D00187	06/03/2018					FACT EABF (APOYO FACT EABF JULIA HERNANDEZ PACHECO)	\$2,262.00	\$0.00	\$829,191.86



Usr: ghinc,
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 30/jun./2018
(De la cuenta: 8270-2501-002-102-4400 a la 8270-2501-002-102-4481-1)

Fecha y 06/ago./2018
hora de Impresión 03:39 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00222	06/03/2018					FACT 7A12 (APOYO FACT 7A12 MA PUEBLITO GARCIA JUAREZ)	\$27,144.00	\$0.00	\$856,335.86
D00293	06/03/2018					FACT 66A4 (APOYO FACT 66A4 MA FELICIANA AGUILAR AGUILAR)	\$8,990.00	\$0.00	\$865,325.86
D00125	07/03/2018					FACT 67 (FACT 67 APOYO)	\$5,000.00	\$0.00	\$870,325.86
D00129	07/03/2018					FACT B 30 (COMPROBACION CH 0038)	\$1,983.60	\$0.00	\$872,309.46
D00129	07/03/2018					FACT B 25 (COMPROBACION CH 0038)	\$1,920.03	\$0.00	\$874,229.49
D00129	07/03/2018					FACT B 26 (COMPROBACION CH 0038)	\$1,983.60	\$0.00	\$876,213.09
D00129	07/03/2018					FACT B 32 (COMPROBACION CH 0038)	\$1,716.80	\$0.00	\$877,929.89
D00224	07/03/2018					FACT 65 (APOYO FACT 65 EDMUNDO RAFAEL CARRILLO AGUIRRE)	\$325.00	\$0.00	\$878,254.89
D00241	12/03/2018					FACT 3E15 (APOYO FACT 3E15 MARIANA SANCHEZ RESENDIZ)	\$4,872.00	\$0.00	\$883,126.89
D00341	12/03/2018					FACT 005 (GASTOS MEDICOS FRANCISCO VAZQUEZ FLORES)	\$6,000.00	\$0.00	\$889,126.89
D00256	15/03/2018					FACT 1573 (APOYO FACT 1573)	\$1,500.00	\$0.00	\$890,626.89
D00175	16/03/2018					APOYO FACT 328/329 (APOYO FACT 328/329)	\$47,423.54	\$0.00	\$938,050.43
D00195	20/03/2018					FACT 774 (APOYO FACT 774)	\$6,264.00	\$0.00	\$944,314.43
D00196	20/03/2018					FACT 773 (APOYO FACT 773 VICTOR MANUEL SANCHEZ LANDAVERDE)	\$18,212.00	\$0.00	\$962,526.43
D00239	21/03/2018					FACT 904 (COMPROBACION PARCIAL CH 0040)	\$1,800.00	\$0.00	\$964,326.43
D00239	21/03/2018					FACT 890 (COMPROBACION PARCIAL CH 0040)	\$2,275.00	\$0.00	\$966,601.43
D00239	21/03/2018					FACT 902 (COMPROBACION PARCIAL CH 0040)	\$1,900.00	\$0.00	\$968,501.43
D00239	21/03/2018					FACT 903 (COMPROBACION PARCIAL CH 0040)	\$1,300.00	\$0.00	\$969,801.43
C01047	21/03/2018	MA ELENA HERNANDEZ			TRANSF	FACT 0028 (PAGO FACT 0028)	\$5,800.00	\$0.00	\$975,601.43
D00246	22/03/2018					FACT 367/331/333/346/347/350/351/352/353/357 (APOYO FACT 367/331/333/346/34	\$118,652.03	\$0.00	\$1,094,253.46
D00275	22/03/2018					FACT 6EAD (APOYO FACT 6EAD MANUEL ESTRADA MEJIA)	\$4,380.16	\$0.00	\$1,098,633.62
D00277	22/03/2018					FACT 012B (APOYO FACT 012B MARIA DE LOS ANGELES RIVAS MORAN)	\$6,664.20	\$0.00	\$1,105,297.82
D00278	22/03/2018					FACT F13B (APOYO FACT F13B TULIA RIOS MALDONADO)	\$7,338.16	\$0.00	\$1,112,635.98
D00281	22/03/2018					FACT 75DE (APOYO FACT 75DE MARIA GABRIELA MORENO BRAVO)	\$400.20	\$0.00	\$1,113,036.18
D00282	22/03/2018					FACT 2DB2 (APOYO FACT 2DB2 RAFAEL SANCHEZ JIMENEZ)	\$1,276.00	\$0.00	\$1,114,312.18
D00291	22/03/2018					FACT 3BD3 (APOYO FACT 3BD3 MARIA EVELIA RAMIREZ GARCIA)	\$16,240.00	\$0.00	\$1,130,552.18
D00292	22/03/2018					FACT 106F (APOYO FACT 106F JOSEFINA MENDOZA MARTINEZ)	\$5,655.00	\$0.00	\$1,136,207.18
D00391	22/03/2018					FACT 7EA7 (APOYO FACT 7EA7 MA CONCEPCION ESPITIA LOPEZ)	\$2,030.00	\$0.00	\$1,138,237.18
D00205	23/03/2018					FACT A57B (APOYO FACT A57B VICTOR MARTINEZ RIOS)	\$10,950.40	\$0.00	\$1,149,187.58
D00272	23/03/2018					FACT 4EF3 (APOYO FACT 4EF3 RAMIRO RESENDIZ SANCHEZ)	\$10,811.20	\$0.00	\$1,159,998.78
D00273	23/03/2018					FACT DD40 (APOYO FACT DD40 HILARIO VILLAR VELAZQUEZ)	\$4,872.00	\$0.00	\$1,164,870.78
D00274	23/03/2018					FACT 199C (APOYO FACT 199C LAURA LETICIA CHAVARRIA BARRERA)	\$6,333.60	\$0.00	\$1,171,204.38
D00290	23/03/2018					FACT 617A (APOYO FACT 617A NICOLAS MOISES RESENDIZ TADEO)	\$20,938.00	\$0.00	\$1,192,142.38
D00392	26/03/2018					FACT E7BB (APOYO FACT E7BB PINTURA PARA CASA DE REUNIONES DE SAN	\$6,570.24	\$0.00	\$1,198,712.62



Usr: ghinc,
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 30/jun./2018
(De la cuenta: 8270-2501-002-102-4400 a la 8270-2501-002-102-4481-1)

Fecha y 06/ago./2018
hora de Impresión 03:39 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00253	27/03/2018					FACT 7288 (GASTOS MEDICOS GLORIA INES RENDON GARCIA)	\$2,254.99	\$0.00	\$1,200,967.61
D00270	28/03/2018					FACT 360 (APOYO FACT 360 MA ELENA SANCHEZ RIVERA)	\$13,570.84	\$0.00	\$1,214,538.45
D00271	28/03/2018					FACT 359 (APOYO FACT 359 MA TRINIDAD AGUILAR GUEVARA)	\$6,719.93	\$0.00	\$1,221,258.38
D00451	01/04/2018					FACT 9899 (GASTOS MEDICOS (FAC 9899) SANTOS SANCHEZ TORRES)	\$6,449.60	\$0.00	\$1,227,707.98
D00283	04/04/2018					FACT B010 (APOYO FACT B010)	\$21,900.80	\$0.00	\$1,249,608.78
D00450	05/04/2018					FACT 9D2D (GASTOS MEDICOS (FACT 9D2D) GREGORIO RIVERA GARCIA)	\$832.00	\$0.00	\$1,250,440.78
C01015	06/04/2018	MA ELENA HERNANDEZ			TRANSF	FACT 9972 (PAGO APOYO FACT 9972)	\$446.00	\$0.00	\$1,250,886.78
D00203	09/04/2018					FACT 0D22 (APOYO FACT 0D22)	\$32,649.36	\$0.00	\$1,283,536.14
D00413	10/04/2018					FACT 196 (GASTOS MEDICOS J JESUS PEREZ RENDON)	\$1,021.00	\$0.00	\$1,284,557.14
D00446	12/04/2018					FACT 149 (GASTOS MEDICOS (FACT 149,150,203) GASTOS MEDICOS)	\$1,438.40	\$0.00	\$1,285,995.54
D00446	12/04/2018					FACT 150 (GASTOS MEDICOS (FACT 149,150,203) GASTOS MEDICOS)	\$1,438.40	\$0.00	\$1,287,433.94
D00446	12/04/2018					FACT 203 (GASTOS MEDICOS (FACT 149,150,203) GASTOS MEDICOS)	\$1,449.00	\$0.00	\$1,288,882.94
D00316	19/04/2018					FACT 1202/1201/1200/1199/1197/1188/1185/1186/1189/1187 (APOYO FACT 1202/11	\$98,377.00	\$0.00	\$1,387,259.94
D00330	20/04/2018					FACT 201 (COMPROBACION TR 03/04, 04/04 Y 06/04)	\$3,000.00	\$0.00	\$1,390,259.94
D00330	20/04/2018					FACT 201 (COMPROBACION TR 03/04, 04/04 Y 06/04)	\$2,000.00	\$0.00	\$1,392,259.94
D00330	20/04/2018					FACT 197 (COMPROBACION TR 03/04, 04/04 Y 06/04)	\$304.00	\$0.00	\$1,392,563.94
D00329	28/04/2018					FACT F82F (COMPROBACION TR 20/03 J. SANTOS SANCHEZ TORRES)	\$2,269.00	\$0.00	\$1,394,832.94
D00329	28/04/2018					FACT 2069 (COMPROBACION TR 20/03 J. SANTOS SANCHEZ TORRES)	\$387.69	\$0.00	\$1,395,220.63
D00319	30/04/2018					FACT 3537 (APOYO FACT 3537 FERNANDA GONZALEZ VILLA)	\$2,500.00	\$0.00	\$1,397,720.63
D00323	30/04/2018					FACT 3535 (APOYO FACT 3535 VALENTE GONZALEZ VILLA VALENTE)	\$2,500.00	\$0.00	\$1,400,220.63
D00495	01/05/2018					FACT 9217 (GASTOS MEDICOS (FACT 9217 Y 917) ARTURO GUTIERREZ MEJIA)	\$2,907.45	\$0.00	\$1,403,128.08
D00495	01/05/2018					FACT 917 (GASTOS MEDICOS (FACT 9217 Y 917) ARTURO GUTIERREZ MEJIA)	\$800.00	\$0.00	\$1,403,928.08
D00496	01/05/2018					FACT 164 (APOYO FACT 164 MA DE JESUS MUÑOZ MARTINEZ)	\$13,815.00	\$0.00	\$1,417,743.08
D00312	02/05/2018					FACT 789 (APOYO FACT 789)	\$6,264.00	\$0.00	\$1,424,007.08
D00321	02/05/2018					FACT 884 (APOYO FACT 884 CASA DE USOS MULTIPLES ARQUITOS)	\$83,205.00	\$0.00	\$1,507,212.08
D00361	02/05/2018					FACT 122 (APOYO FACT 122 ESMERALDA FLORES ESPINOZA)	\$5,942.00	\$0.00	\$1,513,154.08
D00317	03/05/2018					FACT 8055 (GASTOS POR REPONER (FACT 8055,3273,0894 Y 90))	\$706.00	\$0.00	\$1,513,860.08
D00317	03/05/2018					FACT 3273 (GASTOS POR REPONER (FACT 8055,3273,0894 Y 90))	\$397.00	\$0.00	\$1,514,257.08
D00320	04/05/2018					FACT 887 (APOYO FACT 887 ALBERTIN BLANCO ESTRADA)	\$16,948.00	\$0.00	\$1,531,205.08
D00331	04/05/2018					FACT 885 (APOYO FACT 885 REHABILITACION DE ASOCIACION GANADERA PIN	\$6,030.00	\$0.00	\$1,537,235.08
D00333	04/05/2018					FACT 889 (APOYO FACT 889 PATRICIA GUERRERO OLGUIN)	\$2,775.00	\$0.00	\$1,540,010.08
D00366	05/05/2018					FACT 204 (APOYO FACT 204)	\$304.61	\$0.00	\$1,540,314.69
D00335	06/05/2018					FACT 205 (APOYO FACT 205)	\$4,197.82	\$0.00	\$1,544,512.51
D00322	07/05/2018					FACT 161 (APOYO FACT 161 REHABILITACION DE CASA DE USOS MULTIPLES A	\$9,802.00	\$0.00	\$1,554,314.51



Usr: ghinc,
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 30/jun./2018
(De la cuenta: 8270-2501-002-102-4400 a la 8270-2501-002-102-4481-1)

Fecha y 06/ago./2018
hora de Impresión 03:39 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00332	07/05/2018					FACT 896 (APOYO FACT 896 MATILDE RODRIGUEZ RESENDIZ)	\$6,615.00	\$0.00	\$1,560,929.51
D00334	07/05/2018					FACT 897 (APOYO FACT 897 VANESSA LEON TORRES)	\$8,075.00	\$0.00	\$1,569,004.51
D00369	09/05/2018					FACT 901 (APOYO FACT 901 MARIA MORENO PEREZ MORENO)	\$1,950.00	\$0.00	\$1,570,954.51
D00364	10/05/2018					FACT 2E91 (APOYO FACT 2E91)	\$811.01	\$0.00	\$1,571,765.52
D00365	10/05/2018					FACT 81CE (APOYO FACT 81CE)	\$481.00	\$0.00	\$1,572,246.52
D00368	10/05/2018					FACT 2920 (APOYO FACT 2920)	\$305.00	\$0.00	\$1,572,551.52
D00370	14/05/2018					FACT 903 (APOYO FACT 903 BAÑOS PUBLICOS PTO DEL DERRAMADERO)	\$17,314.00	\$0.00	\$1,589,865.52
D00371	16/05/2018					FACT 802 (APOYO FACT 802)	\$7,424.00	\$0.00	\$1,597,289.52
D00372	16/05/2018					FACT 803 (APOYO FACT 803 ISMAEL ESPINOZA LANDAVERDE)	\$5,800.00	\$0.00	\$1,603,089.52
D00432	18/05/2018					FACT 1199 (APOYO FACT 1199)	\$7,480.00	\$0.00	\$1,610,569.52
D00412	21/05/2018					FACT 7549 (APOYO FACT 7549)	\$9,000.00	\$0.00	\$1,619,569.52
D00444	21/05/2018					FACT 8482 (GASTOS MEDICOS (FACT 8482) MIGUEL ANGEL ENRIQUE RODRIGL	\$3,300.00	\$0.00	\$1,622,869.52
D00397	24/05/2018					FACT 810 (APOYO FACT 810)	\$7,424.00	\$0.00	\$1,630,293.52
D00481	24/05/2018					FACT 125 (GASTOS MEDICOS (125) RODRIGO ARISTEO PEDRAZA GARAY)	\$4,000.00	\$0.00	\$1,634,293.52
D00497	28/05/2018					FACT DEE4 (COMPROBACION CH 0198)	\$5,535.52	\$0.00	\$1,639,829.04
D00497	28/05/2018					FACT 583F (COMPROBACION CH 0198)	\$3,648.04	\$0.00	\$1,643,477.08
D00497	28/05/2018					FACT DD77 (COMPROBACION CH 0198)	\$11,181.24	\$0.00	\$1,654,658.32
D00544	28/05/2018					FACT 385 (APOYO IMPRESORA FACT 385)	\$2,400.02	\$0.00	\$1,657,058.34
D00492	31/05/2018					FACT 6521 (COMPROBACION CH 0177- APOYO FACT 6521 Y 989 CARLOS NEFTI/	\$8,479.00	\$0.00	\$1,665,537.34
D00492	31/05/2018					FACT 989 (COMPROBACION CH 0177- APOYO FACT 6521 Y 989 CARLOS NEFTA	\$2,950.00	\$0.00	\$1,668,487.34
D00518	01/06/2018					FACT 4700 (APOYO FACT 4700- REEINSCRIPCION JAHIR RESENDIZ AVILA)	\$1,532.00	\$0.00	\$1,670,019.34
D00519	01/06/2018					FACT 175 (GASTOS MEDICOS (FACT 175 Y 2656) LUZ ADRIANA MTZ MTZ)	\$2,700.00	\$0.00	\$1,672,719.34
D00519	01/06/2018					FACT 2656 (GASTOS MEDICOS (FACT 175 Y 2656) LUZ ADRIANA MTZ MTZ)	\$709.20	\$0.00	\$1,673,428.54
D00599	01/06/2018					FACT 208 (GASTOS MEDICOS (FACT 208,194,164 Y FACT 3))	\$1,575.59	\$0.00	\$1,675,004.13
D00599	01/06/2018					FACT 194 (GASTOS MEDICOS (FACT 208,194,164 Y FACT 3))	\$1,668.28	\$0.00	\$1,676,672.41
D00599	01/06/2018					FACT 164 (GASTOS MEDICOS (FACT 208,194,164 Y FACT 3))	\$1,425.60	\$0.00	\$1,678,098.01
D00599	01/06/2018					FACT 3 (GASTOS MEDICOS (FACT 208,194,164 Y FACT 3))	\$540.00	\$0.00	\$1,678,638.01
D00526	04/06/2018					FACT 915 (APOYO FACT 915 CONSTRUCCION DE RAMPA DE ACCESO AL DEPO	\$7,800.00	\$0.00	\$1,686,438.01
D00471	06/06/2018					FACT 816 (APOYO FACT 816 PATRICIA MONTOYA SANCHEZ)	\$5,000.00	\$0.00	\$1,691,438.01
D00482	06/06/2018					FACT 1005 (APOYO FACT 1005 MAYRA SANCHEZ HERNANDEZ)	\$4,125.00	\$0.00	\$1,695,563.01
D00483	06/06/2018					FACT 1006 (APOYO FACT 1006 MARIA ADRIANA AGUILAR LOPEZ)	\$2,600.00	\$0.00	\$1,698,163.01
D00484	06/06/2018					FACT 813 (APOYO FACT 813)	\$3,480.00	\$0.00	\$1,701,643.01
D00485	06/06/2018					FACT 814 (APOYO FACT 814 MIRIAM AGUILAR SALINAS)	\$7,000.00	\$0.00	\$1,708,643.01
D00494	06/06/2018					FACT 1004 (APOYO FACT 1004 MODESTO YAÑEZ ZARAZUA)	\$2,880.00	\$0.00	\$1,711,523.01



Usr: ghinc,
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 30/jun./2018
(De la cuenta: 8270-2501-002-102-4400 a la 8270-2501-002-102-4481-1)

Fecha y hora de Impresión | 06/ago./2018
03:39 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00579	07/06/2018					FACT 4D17 (APOYO FACT 4D17 DIA DEL ESTUDIANTE SAUZ DE GUADALUPE)	\$6,959.66	\$0.00	\$1,718,482.67	
D00583	07/06/2018					FACT 969 (APOYO FACT 969 RAUL ESPINOZA PICHARDO)	\$25,000.00	\$0.00	\$1,743,482.67	
D00452	12/06/2018					FACT 1010 (APOYO FACT 1010 RENTA DE RETROEXCAVADORA PARA REBAJE I	\$16,000.00	\$0.00	\$1,759,482.67	
D00517	12/06/2018					FACT 3D3C (COMPROBACION CH 0304 (FACT 3D3C,95EB Y 4544))	\$10,208.00	\$0.00	\$1,769,690.67	
D00517	12/06/2018					FACT 95EB (COMPROBACION CH 0304 (FACT 3D3C,95EB Y 4544))	\$6,478.00	\$0.00	\$1,776,168.67	
D00517	12/06/2018					FACT 4544 (COMPROBACION CH 0304 (FACT 3D3C,95EB Y 4544))	\$3,314.00	\$0.00	\$1,779,482.67	
D00552	12/06/2018					FACT 5306 (GASTOS MEDICOS (FACT 5306) JUAN CARLOS ALVARDO HERNANC	\$5,800.00	\$0.00	\$1,785,282.67	
D00529	13/06/2018					FACT 819 (APOYO FACT 819 LUIS RUBEN CASTILLO LEDEZMA)	\$5,568.00	\$0.00	\$1,790,850.67	
D00530	13/06/2018					FACT 817 (APOYO FACT 817 MA DE LOS ANGELES AGUAS JASSO)	\$11,400.00	\$0.00	\$1,802,250.67	
D00506	20/06/2018					FACT 1026/1027 (APOYO FACT 1026/1027)	\$40,421.00	\$0.00	\$1,842,671.67	
D00527	22/06/2018					FACT 829 (APOYO FACT 829)	\$9,802.00	\$0.00	\$1,852,473.67	
D00601	22/06/2018					FACT 1223 (FACT 1223 APOYOS DIFERENTES COMUNIDADES)	\$69,599.50	\$0.00	\$1,922,073.17	
D00545	25/06/2018					FACT 395 (APOYO LAPTOP LENOVO FACT 395)	\$6,300.01	\$0.00	\$1,928,373.18	
D00548	26/06/2018					FACT 34 (COMRPOBACION TR 14/05 Y TR 09/05)	\$4,530.00	\$0.00	\$1,932,903.18	
D00548	26/06/2018					FACT 3951 (COMRPOBACION TR 14/05 Y TR 09/05)	\$1,756.00	\$0.00	\$1,934,659.18	
D00548	26/06/2018					FACT 1750 (COMRPOBACION TR 14/05 Y TR 09/05)	\$735.07	\$0.00	\$1,935,394.25	
D00548	26/06/2018					FACT 5067 (COMRPOBACION TR 14/05 Y TR 09/05)	\$198.00	\$0.00	\$1,935,592.25	
D00553	26/06/2018					FACT 11B2 (GASTOS MEDICOS (FACT 11B2) VALENTIN DOMINGUEZ ARVIZU)	\$7,650.00	\$0.00	\$1,943,242.25	
D00554	26/06/2018					FACT 73 (GASTOS MEDICOS (FACT 73) MIGUEL ANGEL HERNANDEZ AGUAS)	\$15,000.00	\$0.00	\$1,958,242.25	
D00580	26/06/2018					FACT C724 (GASTOS MEDICOS (FACT C724) ALEJANDRO MIGUEL ANGEL HDZ /	\$22,222.22	\$0.00	\$1,980,464.47	
82/U-2501-UUZ-102-4430						Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
82/U-2501-UUZ-102-4431						Ayudas sociales a instituciones de enseñanza	\$0.00	\$259,716.03	\$0.00	\$259,716.03
82/U-2501-UUZ-102-4431-1						Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corr	\$0.00	\$259,716.03	\$0.00	\$259,716.03
C00268	12/02/2018	TRES IT MEXICO SA DE C		TRANSF		FACT 451 (APOYO FACT 451 SECUNDARIA JUSTO SIERRA)	\$37,585.00	\$0.00	\$37,585.00	
D00185	27/02/2018					FACT 3F2F (APOYO FACT 3F2F MATERIAL PARA BODEGA TELEBACHILLERATO	\$9,338.00	\$0.00	\$46,923.00	
D00167	03/03/2018					FACT 319 (APOYO FACT 319 BOMBA DE AGUA PARA ESC PRIM REP DE COLOM	\$3,016.00	\$0.00	\$49,939.00	
D00171	05/03/2018					FACT E9F1 (FACT E9F1 APOYO PARA REHABILITACION DE ESCUELA PRIMARIA	\$28,389.84	\$0.00	\$78,328.84	
D00226	07/03/2018					FACT 60 (APOYO FACT 60 (BOTES DE BASURA PARA ESC PRIM JOSE MARIA M	\$1,260.00	\$0.00	\$79,588.84	
D00227	07/03/2018					FACT 66 (APOYO FACT 66 (LAMINAS PARA ESC PRIM LEYES DE REFORMA, BAF	\$3,600.00	\$0.00	\$83,188.84	
D00159	22/03/2018					FACT 1240 (APOYO FACT 1240 VIDEO-PROYECTOR ESC PRIM ANTONIO VALLE	\$8,590.01	\$0.00	\$91,778.85	
D00160	22/03/2018					FACT 8363 (APOYO FACT 8363 INSTRUMENTOS DE BANDA DE GUERRA CECYT	\$22,214.00	\$0.00	\$113,992.85	
D00276	22/03/2018					FACT 189B (APOYO FACT 189B PREESC NIÑOS HEROES PIE DE LA CUESTA)	\$8,904.16	\$0.00	\$122,897.01	



Usr: ghinc,
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO.
QUERETARO**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 30/jun./2018
(De la cuenta: 8270-2501-002-102-4400 a la 8270-2501-002-102-4481-1)

Fecha y 06/ago./2018
hora de Impresión 03:39 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00279	22/03/2018				FACT A848 (APOYO FACT A848 MATERIAL PARA LOSA ESC PRIM JUSTO SIERRA)	\$6,397.40	\$0.00	\$129,294.41
D00280	22/03/2018				FACT 38E5 (APOYO FACT 38E5 BOMBA ELECTRICA PARA ESC PRIM HONDURAS)	\$3,631.96	\$0.00	\$132,926.37
D00417	22/03/2018				FACT F914 (APOYO FACT F914 PINTURA PARA PREESCOLAR PEQUEÑOS VALIENTES)	\$6,570.24	\$0.00	\$139,496.61
D00169	23/03/2018				FACT 842 (APOYO FACT 842 ESC TELESEC EMILIO PORTES GIL SAN GASPAR)	\$12,810.00	\$0.00	\$152,306.61
D00234	03/04/2018				FACT 2718 (APOYO FACT 2718 CONTRABAJO PARA TELESEC NIÑOS HEROES DE LA PATRIA)	\$12,760.00	\$0.00	\$165,066.61
D00232	05/04/2018				FACT 1002 (APOYO FACT 1002 ALIMENTOS PARA EL SINDICATO DE MAESTROS DE EDUCACION PRIMARIA)	\$12,000.00	\$0.00	\$177,066.61
D00254	18/04/2018				FACT 154 (APOYO FACT 154 TRANSPORTE VIAJE DE ESTUDIOS ESC PRIM RAFAEL ANGULO)	\$15,000.01	\$0.00	\$192,066.62
D00300	23/04/2018				FACT 2231 (APOYO FACT 2231 TRIPTICOS INSTITUTO TECNOLOGICO)	\$3,990.40	\$0.00	\$196,057.02
D00384	23/04/2018				FACT 1F02 (APOYO FACT 1F02 ALIMENTOS UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN CARLOS)	\$1,229.60	\$0.00	\$197,286.62
D00305	27/04/2018				FACT 2538 (FACT 2538 APOYO BALNEARIO ESC PRIM BENEMERITO DE LAS AMERICAS)	\$5,846.40	\$0.00	\$203,133.02
D00493	03/05/2018				FACT 2734 (APOYO FACT 2734 EQUIPO DE COMPUTO BACHILLERATO SN PEDF)	\$5,000.01	\$0.00	\$208,133.03
D00431	21/05/2018				FACT 2074 (APOYO FACT 2074)	\$3,000.00	\$0.00	\$211,133.03
D00411	22/05/2018				FACT 1002 (APOYO FACT 1002 ALIMENTOS DIA DEL ESTUDIANTE CECYTEQ)	\$7,000.00	\$0.00	\$218,133.03
D00505	30/05/2018				FACT 55 (APOYO FACT 55 BARANDAL PARA JARDIN DE NIÑOS "XICOTENCATL")	\$16,000.00	\$0.00	\$234,133.03
D00419	03/06/2018				FACT 173 (APOYO FACT 173 EQUIPOS DE COMPUTO CCA AHUACATLAN DE GP)	\$12,500.00	\$0.00	\$246,633.03
D00479	07/06/2018				FACT 2976 (APOYO FACT 2976)	\$1,000.00	\$0.00	\$247,633.03
D00581	08/06/2018				FACT 7289 (COMPROBACION TARJETA JAIME AGUILAR VELAZQUEZ)	\$6,736.00	\$0.00	\$254,369.03
D00581	08/06/2018				FACT 7190 (COMPROBACION TARJETA JAIME AGUILAR VELAZQUEZ)	\$347.00	\$0.00	\$254,716.03
D00459	13/06/2018				FACT 1537 (APOYO FACT 1537 HOSPEDAJE ALUMNOS UCAP QUE ASISTEN A C)	\$5,000.00	\$0.00	\$259,716.03
82 / U - 2501 - 002 - 102 - 4450					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$0.00
82 / U - 2501 - 002 - 102 - 4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$128,055.00	\$0.00
82 / U - 2501 - 002 - 102 - 4451 - 1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. C	\$0.00	\$128,055.00	\$0.00
D00174	13/03/2018				FACT 41 (FACT 41 RENTA DE SANITARIOS MOBILES PARA RETIRO)	\$12,528.00	\$0.00	\$12,528.00
D00306	02/04/2018				FACT 4422 (FACT 4422 APOYO CASA DE USOS MULTIPLES SAUZ DE GUADALUPE)	\$6,910.00	\$0.00	\$19,438.00
D00403	25/04/2018				FACT 983 (APOYO FACT 983 COMIDA PARA PERSONAS DE DIFERENTES COMUNIDADES)	\$44,428.00	\$0.00	\$63,866.00
D00390	18/05/2018				FACT 966 (APOYO FACT 966 TECHADO CASA DE USOS MULTIPLES ARQUITOS)	\$64,189.00	\$0.00	\$128,055.00
82 / U - 2501 - 002 - 102 - 4480					Ayudas por desastres naturales y otros siniestros	\$0.00	\$0.00	\$0.00
82 / U - 2501 - 002 - 102 - 4481					Ayudas por desastres naturales y otros siniestros	\$0.00	\$13,550.00	\$0.00
82 / U - 2501 - 002 - 102 - 4481 - 1					Ayudas por desastres naturales y otros siniestros G. C	\$0.00	\$13,550.00	\$0.00
D00121	07/03/2018				FACT 62 (FACT 62 AYUDA A SANTA AGUEDA)	\$13,550.00	\$0.00	\$13,550.00



Usu: ghinc,
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO.
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 30/jun./2018
(De la cuenta: 8270-2501-002-102-4400 a la 8270-2501-002-102-4481-1)

Fecha y hora de Impresión | 06/ago./2018
03:39 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
Total :						0.00	2,381,785.50	0.00	2,381,785.50